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DIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN CULTURAL COMUNITARIA
SUBDIRECCIÓN RED DE FAROS



	
TALLER : MASAJE TRADICIONAL (PRINCIPIANTES)
 HORARIO: MARTES DE 10:00 A 14:00
MAESTRO: NOE CAMPOS LOPEZ
		
	POBLACION MUJERES 
	TOTAL MUJERES
	POBLACION HOMBRES
	TOTAL HOMBRES
	TOTAL GENERAL

	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	
	

	1
	5
	21
	1
	28
	0
	2
	3
	0
	5
	33
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Av. la Turba S/N, Col. Miguel Hidalgo, Alcaldía de Tláhuac, C. P. 13200, Ciudad de México. 
Tel. (55) 2160 5471
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